
 

 

 

お客様各位 

 

 

公益社団法人香芝市シルバー人材センター   

理事長  船 木 克 容 

 

 

事務費改定のお知らせ 

 

 

 日頃、当センターの業務運営にご協力、ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、シルバー人材センターの経営の安定性と継続性を確保するため、令和

５年４月１日より事務費を改定させていただきます。  

発注者の皆様方には、利用料金の値上げとなり大変心苦しいところではござ

いますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．改定日 令和５年４月１日  

 

２．改定事務費 １２％（現行１０％）  


